Российская  Федерация
Калужская область
Муниципальный район «Бабынинский район»
Муниципальное образование сельское поселение «Село Сабуровщино»

Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Сабуровщино»

Постановление
от 11 февраля 2019 года                                                                                                № 1

«Об установлении на IV квартал 2018 года размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи  и стоимости
 имущества, приходящегося на каждого члена семьи,
находящегося в собственности членов семьи и
подлежащего налогообложению, в целях признания
граждан малоимущими и предоставления им жилых
помещений муниципального жилищного фонда
 по договорам социального найма»

                      В целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, в соответствии с Жилищным Кодексом РФ,  Законом Калужской области от 08.02.2006г. № 170-ОЗ «О реализации прав граждан на предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда  по договорам социального найма», постановлением Правительства Калужской области от 06.02.2019 г. № 69  «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения  и по основным социально – демографическим группам населения  Калужской области за IV квартал 2018 года», на IV квартал 2018 г., информацией размещённой на официальном сайте Калугастата
http: кalugastat.gks.ru.

Постановляю:

1. Установить на IV квартал 2018 года:

   1.1. Размер стоимости имущества, приходящегося на каждого члена семьи, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и  предоставления  им жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, в сумме  670040 рублей.
   1.2.  Размер дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и  предоставления  им жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, в сумме 15360  рублей.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Бабынинский вестник».

Глава МО сельского поселения
« Село Сабуровщино»                                                                         С.Н. Евтеева